[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2023 года                                                                                   № 007 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За профессиональнее успехи  в  педагогической деятельности и в честь  Международного женского дня 8 Марта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Лери Елену Александровну  - воспитателя Таймырского муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения  «Хатангский детский сад комбинированного вида «Снежинка».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин